
Číslo honitby: CZ2117110009 

Název HS: Kostelec nad Labem 

Sídlo HS: HS Kostelec nad Labem, Kostelec nad Labem, 277 13 Kostelec nad Labem 

Den registrace: 17.3.2003 

Číslo registrace: 13382/2003-2/225 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009683 

Honební starosta: Jakub Colon, Rudeč 726, 277 13 Kostelec n. L. 

Honební místostarosta: Petr Šulc, V Koutě 7, Jiřice, 277 13 Kostelec n. L. 

Další členové honebního výboru:  

      Miloslav Tykač, T.G.Masaryka 83, 277 13 Kostelec n. L.  

      Jiří Kalina, Brandýská 866, 277 13 Kostelec n. L.   

                                                       Jan Boušek, 5. května 785, 277 13 Kostelec n. L.   

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Z toku řeky Labe v Neratovicích nad železničním mostem po silnici směrem na Kojetice a 

to až do míst, kde silnici přetíná vedení vysokého napětí. Dále se hranice stáčí směrem 

jižním a pokračuje po venkovním vedení 110kV až na polní cestu, po které pokračuje ke 

kótě 176,3 a dále po hranici okresu a pozemkové držbě, přetíná Čakovičský  potok a 

pokračuje až na silnici Jiřice- Zlonín. Po této silnici pokračuje směrem k Čakovičkám a 

znovu odbočuje po hranici okresu a pozemkové držbě na silnici Jiřice-Nová Ves a po 

pozemkové hranici pokračuje až na Mratínský potok. Odtud z hranice okresu pokračuje 

směrem východním na silnci Kostelec-Mratín až na křižovatku směrem na Polerady ke 

kótě 182,5. Z této silnice hranice pokračuje kolmo přes kótu 181,8 a přetíná žel. trať 

Kostelec-Brandýs, silnici Kostelec – Brandýs a pokračuje po cestě a současně katastrální 

hranici přes kótu 172,6 na tok Labe. Po toku Labe až na most v Kostelci, kde odbočuje na 

silnici Kostelec - Všetaty, s odbočením po silnici na Kozly až k prvnímu el.vedení 110 kV. Po 

elektrovodu se hranice stáčí na tok Labe a po jeho toku pokračuje do Neratovic, 

výchozímu bodu hranice. 

    

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 


